
자 산 운 용 보 고 서  

자본시장법(간투법에서 전환)』『적용법률:

1. 집합투자기구의 개요 

 ▶ 기본정보  위험등급 : 1등급

국민은행 한국외환은행 하나대투증권 HSBC은행 신한은행 부산은행 교보증권 우리투자증권 
한국투자증권 대우증권 메릴린치증권서울지점 대신증권 하나은행 대구은행 삼성증권 
동부증권 NH투자증권 푸르덴셜증권 한화증권 현대증권 교보생명보험주식회사 IBK투자증권 
하이투자증권 미래에셋증권 신한금융투자 미래에셋생명 메리츠종합금융 삼성생명 
LIG투자증권 SK증권 신영증권 동양종합금융증권 삼성화재 메리츠종합금융증권 

2005-12-07

SC펀드서비스일반사무관리회사 한국외환은행 

추가형존속기간 

최초설정일 

금융투자협회 펀드코드집합투자기구명칭 

집합투자기구의 종류 

운용기간 

신탁업자 

투자매매ㆍ중개업자 

마이다스 블루칩배당 증권 투자신탁 1호(주식) 52937 

3개월(2010-03-07 ~ 2010-06-06)

투자신탁/증권(주식형)/추가형/개방형/종류형

집합투자업자 마이다스에셋자산운용 

상품의 특징 본 상품은 시가총액 상위 우량주 중에 배당수익률이 높은 블루칩 배당주에 주로 투자되는 주식형 펀드로서, 

주식에 80% 이상, 채권에 20% 이하를 투자하고 있습니다. 종합주가지수를 벤치마크로 하여 벤치마크대비

초과성과를 목표로 하고 있습니다. 주식자산은 투자금액의 80% 내외는 블루칩배당주를 편입하며, 나머지는

중소형 고배당주 주식에 투자되고 있습니다. 이를 통해 주식시장 상승 시 높은 수익이 가능한 블루칩주식의

이점과 배당수익을 얻을 수 있고 하락 장에서 방어력이 높은 배당주의 이점을 함께 누릴 수 있습니다. 자산의

80% 이상이 주식에 투자되는 특성상 유가, 환율, 금리 등 다양한 거시경제변수와 투자된 기업의 고유위험이

수익률에 영향을 미치는 특성을 가지고 있으며, 커버드콜 전략을 보조적으로 활용하여 추가적인 수익을

추구하고 있으나 주가가 단기적으로 급등할 경우 커버드콜 전략으로 인하여 펀드 수익률 상승이 일정수준으로

제한 될 수 있습니다. 

☞ 위험등급 : 투자대상 자산의 종류 및 위험도 등을 감안하여 1등급(매우 높은 위험) 부터 5등급(매우 낮은 위험) 까지 투자위험 
   등급을 5단계로 분류함.  
☞ 1등급 - 매우 높은 위험, 2등급 - 높은 위험, 3등급 - 중간 위험, 4등급 - 낮은 위험, 5등급 - 매우 낮은 위험  

 ▶ 재산현황 

마이다스 블루칩배당 증권 투자신탁 1호(주식) 당기말 증감률전기말

(단위 : 원, 좌/주, %)

순자산총액 (C=A-B) 

자산 총액 (A) 

437,680,608,333

450,733,918,455

기준가격 (E=C/D*1000) 

부채 총액 (B) 

1,432.891,386.30

13,053,310,122

발행 수익증권 총 좌수 (D) 

493,664,421,026

5,331,244,519

488,333,176,507

352,256,277,005 305,452,268,256 -13.29

-8.70

3.36

144.85

-10.37

마이다스블루칩배당증권투자신탁1호(주)A1 당기말 증감률전기말

(단위 : 원, 좌/주, %)

순자산총액 (C=A-B) 

자산 총액 (A) 

326,461,612,055

328,137,385,916

기준가격 (E=C/D*1000) 

부채 총액 (B) 

899.55873.82

1,675,773,861

발행 수익증권 총 좌수 (D) 

369,970,399,206

3,265,577,789

366,704,821,417

419,656,535,949 362,915,955,478 -13.52

-11.31

2.94

-48.68

-10.97

마이다스블루칩배당증권투자신탁1호(주)C1 당기말 증감률전기말

(단위 : 원, 좌/주, %)

순자산총액 (C=A-B) 

자산 총액 (A) 

109,100,293,367

109,977,563,195

기준가격 (E=C/D*1000) 

부채 총액 (B) 

877.07853.81

877,269,828

발행 수익증권 총 좌수 (D) 

120,340,620,465

1,050,315,647

119,290,304,818

139,715,995,445 124,392,132,597 -10.97

-8.61

2.72

-16.48

-8.54
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마이다스블루칩배당증권투자신탁1호(주)C-I 당기말 증감률전기말

(단위 : 원, 좌/주, %)

순자산총액 (C=A-B) 

자산 총액 (A) 

140,550,412

140,815,933

기준가격 (E=C/D*1000) 

부채 총액 (B) 

1,036.821,005.00

265,521

발행 수익증권 총 좌수 (D) 

136,489,913

252,837

136,237,076

135,559,603 135,559,603 0.00

3.17

3.17

5.02

3.17

주) 기준가격이란 투자자가 집합투자증권을 입금(매입), 출금(환매)하는 경우 또는 분배금(상환금포함) 수령 시에   적용되는 가격으로

     집합투자기구의 순자산총액을 발행된 수익증권 총좌수로 나눈 가격을 말합니다. 

2. 운용경과 및 수익률현황 

 ▶ 운용경과 

동 기간 동안 펀드수익률은 (A1기준) 2.94% 이며 비교지수는 1.81% 상승하였습니다. 비교지수 대비 높은 수익률을 기록한 요인은 글로벌 경쟁력과 수익성이

가장 좋은 IT와 자동차 중심의 수출주와, 항공, 화학, 중국 내수 성장주 등에 대해 비중확대를 유지하였기 때문입니다. 배당수익률이 높은 종목들의

수익률이 부진하였음에도, 철강/건설/조선에 대한 비중 축소를 통해 수익률은 만회할 수 있었습니다. 기아차, 삼성전기, LG이노텍, 현대모비스, 삼성테크윈, 

LG화학, 대한항공, 현대차 등의 주가수익률이 동기간 양호하였으며, POSCO, 효성, 두산중공업, 현대건설 등의 주가수익률은 상대적으로 부진하였습니다.

 ▶ 투자환경 및 운용계획 

경기 모멘텀 둔화(미국 경기선행지수, OECD경기선행지수, 국내 경기동행지수 정점)와 거시경제 리스크(남유럽 국가재정 리스크) 등이 맞물리면서 외국인의

대규모 매도세가 집중되며 시장은 연중 고점 대비 10% 이상의 등락을 보였습니다. 글로벌 전반적으로 위험자산에 대한 비중 축소가 단기간에 빠르게

이루어졌으며, 이는 이머징 국가 등에서는 펀드 자금 이탈, 상품 시장의 급락 등으로 이어졌습니다. 실제 경기 회복세 둔화가 자칫 경기 침체로 다시

이어질 수 있다는 두려움과 이에 따른 기업들 실적에의 변화 가능성 등이 여전히 불확실성으로 남아 있는 상태이며 이러한 불확실성에 대해 계속

스트레스 테스트를 거치며 당분간 기간 등락이 이어질 것으로 전망합니다. 불확실성이 어느 정도 해소될 수 있는 6월 말 이후(2분기 기업 실적 발표 및

하반기 전망 확인 작업)에 시장은 방향성을 잡을 것으로 예상되며, 당분간 수급과 거시경제 이슈에 따라 지수는 등락을 반복할 것으로 전망합니다. 향후

수급적으로 외국인의 대규모 매도세가 진정될 것으로 보이고, 프로그램 수급 측면에서도 유리한 국면이어서 단기적으로 지수 반등 국면에 대응하는

포트폴리오에 중점을 둘 예정입니다. 또한. 6월 중반을 넘어가면서 실적 호전주와 3분기 불확실성이 충분히 해소될 수 있는 종목들 위주로 비중 확대 대응

할 예정입니다. 아울러 거시경제 성장 둔화 속도와 정도, 개별 기업 영향 등을 확인하기 위해 잦은 기업탐방과 정보 확인으로 적극 대응할 예정입니다. 

 ▶ 기간수익률 

마이다스 블루칩배당 증권 투자신탁 1호(주식) 
최근 1년최근 9개월 최근 6개월최근 1개월 구분 최근 3개월

(단위 : %)

-0.10 3.36 4.07 25.699.35 

비교지수 -1.22 1.81 2.42 19.323.43 
비교지수(Bench Mark) =  KOSPI 100% 

집합투자기구 

마이다스블루칩배당증권투자신탁1호(주)A1 
최근 1년최근 9개월 최근 6개월최근 1개월 구분 최근 3개월

(단위 : %)

-0.23 2.94 3.24 23.748.05 

비교지수 -1.22 1.81 2.42 19.323.43 
비교지수(Bench Mark) =  KOSPI 100% 

집합투자기구 

마이다스블루칩배당증권투자신탁1호(주)C1 
최근 1년최근 9개월 최근 6개월최근 1개월 구분 최근 3개월

(단위 : %)

-0.28 2.72 2.77 22.587.29 

비교지수 -1.22 1.81 2.42 19.323.43 
비교지수(Bench Mark) =  KOSPI 100% 

집합투자기구 

마이다스블루칩배당증권투자신탁1호(주)C-I

최근 1년최근 9개월 최근 6개월최근 1개월 구분 최근 3개월

(단위 : %)

-0.16 3.17 3.68

비교지수 -1.22 1.81 2.42

비교지수(Bench Mark) =  KOSPI 100% 

집합투자기구 

* 위 투자실적은 과거 성과를 나타낼 뿐 미래의 운용성과를 보장하는 것은 아닙니다. 
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 ▶ 연평균 수익률 

마이다스 블루칩배당 증권 투자신탁 1호(주식) 
최근 5년최근 3년최근 1년 구분 최근 2년

(단위 : %)

25.69 -0.21 3.51

비교지수 19.32 -4.70 -1.52

KOSPI 100% 

집합투자기구 

비교지수(Bench Mark) =

마이다스블루칩배당증권투자신탁1호(주)A1 
최근 5년최근 3년최근 1년 구분 최근 2년

(단위 : %)

23.74 -1.84 1.84

비교지수 19.32 -4.70 -1.52

KOSPI 100% 

집합투자기구 

비교지수(Bench Mark) =

마이다스블루칩배당증권투자신탁1호(주)C1 
최근 5년최근 3년최근 1년 구분 최근 2년

(단위 : %)

22.58 -2.83 0.82

비교지수 19.32 -4.70 -1.52

KOSPI 100% 

집합투자기구 

비교지수(Bench Mark) =

마이다스블루칩배당증권투자신탁1호(주)C-I

최근 5년최근 3년최근 1년 구분 최근 2년

(단위 : %)

비교지수 
주) 상위 펀드는 설정일 1년 미만의 펀드로 연평균수익률을 표시하지 않습니다.

집합투자기구 

* 위 투자실적은 과거 성과를 나타낼 뿐 미래의 운용성과를 보장하는 것은 아닙니다. 

마이다스 블루칩배당 증권 투자신탁 1호(주식) 

KOSPI 100% 비교지수(Bench Mark) =  

* 위 투자실적은 과거 성과를 나타낼 뿐 미래의 운용성과를 보장하는 것은 아닙니다. 

 ▶ 손익현황 

증권 

주식 채권 장내 장외어음 
부동산 손익합계기타 구분 단기대출 

및 예금 

특별자산파생상품

당기손익 
전기손익 

16,649 0 0 459 0 0 0 00

-2,763 0 0 737 0 0 0 00

마이다스 블루칩배당 증권 투자신탁 1호(주식) 

64 -174 16,998

55 6,231 4,259

(단위 : 백만원,%)

기타실물자산
집합투자

증권 

3. 자산현황 

 ▶ 자산구성현황 
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(단위 : 백만원, %)

기타

특별자산파생상품증권 
단기대출 
및 예금 

통화별

구분
기타 자산총액

실물자산
부동산어음 및 

기타증권 장외장내채권 주식 

마이다스 블루칩배당 증권 투자신탁 1호(주식) 

집합투자

증권 
420,451 0 0 13,2660 0 0 00 0 17,017 450,734

(93.28) (2.94) (3.78) (100.00)

원화 

420,451 0 0 13,2660 0 0 00 0 17,017 450,734

(93.28) (2.94) (3.78) (100.00)

합계 

※ (  )내는 자산총액에 대한 비중. 다만 클래스 펀드인 경우, 클래스운용펀드의 투자비중을 뜻함.

주) 위 자산구성 그래프는 클래스운용펀드 기준의 구성현황 입니다.

전기 당기 

 ▶ 업종별,국가별 투자비중 

비  중(%)비  중(%) 종  목종  목 
마이다스 블루칩배당 증권 투자신탁 1호(주식) 주식투자 상위 10종목

삼성전자 14.73 POSCO 3.99

기아차 3.79 현대차 3.71

LG화학 3.61 KB금융 3.56

KT 3.36 현대모비스 3.29

삼성테크윈 2.82 SK텔레콤 2.80

비  중(%)비  중(%) 종  목종  목 
마이다스 블루칩배당 증권 투자신탁 1호(주식) 업종별 투자비중

전기,전자 26.17 운수장비 14.77

화학 8.89 금융업 6.99

통신업 6.16 운수창고 5.85

철강및금속 5.32 유통업 4.71

서비스업 3.76 기타 17.37

*기준일 현재 펀드에 편입되어 있는 주식의 업종별 비율을 나타냅니다.
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 ▶ 투자대상 상위 10종목 

마이다스 블루칩배당 증권 투자신탁 1호(주식) 
구분비중 종목명 

(단위 : %)

비중구분 종목명 

1 13.74삼성전자 주식 3.72주식 2 POSCO

3 3.54기아차 주식 3.46주식 4 현대차

5 3.37LG화학 주식 3.32주식 6 KB금융

7 3.14KT 주식 3.07주식 8 현대모비스

9 2.91콜 3일물 2.10 주식 2.63단기대출및예금 10 삼성테크윈

* 보다 상세한 투자대상자산 내역은 금융투자협회 전자공시사이트의 펀드 분기영업보고서 및 결산보고서를 참고하실 수 있습니다. 

  (인터넷주소 http://dis.kofia.or.kr) 단, 협회 전자공시사이트에서 조회한 분기영업보고서 및 결산보고서는 본 자산운용보고서와 작성기준일이 
  상이할 수 있습니다. 

 ▼ 각 자산별 보유종목 내역 

 ▶ 주식 

■ 상위 5개 종목 
마이다스 블루칩배당 증권 투자신탁 1호(주식) 

종목 보유수량 평가금액 비중

(단위 : 주,원,%)

삼성전자 78,103 61,935,679,000 14.73

POSCO 36,746 16,756,176,000 3.99

기아차 486,602 15,936,215,500 3.79

현대차 116,491 15,609,794,000 3.71

LG화학 53,134 15,196,324,000 3.61

※ 비중 : 주식 총액중 해당 종목이 차지하는 비중 

■ 총 발행수량의 1% 초과 종목 
마이다스 블루칩배당 증권 투자신탁 1호(주식) 

종목 보유수량 평가금액 비중 ※ 비 고

LG생활건강우 63,298 6,013,310,000 1.43 3.01

S-Oil우 67,201 2,755,241,000 0.66 1.67

한네트 175,676 435,676,480 0.10 1.52

※ 주식 총액중 해당 종목이 차지하는 비중 

 ▶ 채권 

■ 상위 5개 종목 

종목 액면가액 평가금액 발행일 상환일 보증기관 신용등급 비중

(단위 : 원,%)

해당사항 없음 
※ 상위 5개 종목만 기재함. ※ 비중 : 채권 총액중 해당 종목이 차지하는 비중.

 ▶ 어음 

■ 상위 5개 종목 

종목 액면가액 평가금액 발행일 상환일 보증기관 신용등급 비중

(단위 : 원,%)

해당사항 없음 
※ 상위 5개 종목만 기재함. ※ 비중 : 어음 및 채무증서 총액중 해당 종목이 차지하는 비중

 ▶ 집합투자증권 

■ 상위 5개 종목 
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취득일설정원본 순자산금액 종  목 
(단위 : 원,%)

종류 집합투자업자 비 중

해당사항 없음 

 ▶ 장내파생상품 

종목명 매수/매도 계약수 미결제약정금액 위탁증거금

(단위 : 계약,원)

해당사항 없음 
주) 개별계약 등의 위험평가액이 자산총액의 5%를 초과하는 경우 기재

 ▶ 장외파생상품 

종류 매수/매도 만기일 계약금액 취득가격거래상대방 기초자산 평가금액 비 고

(단위 : 원)

해당사항 없음 

주) 개별계약 등의 위험평가액이 자산총액의 5%를 초과하는 경우 기재

 ▶ 부동산(임대) 

종류 
소재지

등기번호 취득일

취득가격

평가금액
비고

보증금 
임대수입 

(단위 : 원)

해당사항 없음 

주) 평가금액이 자산총액의 5%를 초과하는 경우 기재 

 ▶ 부동산(자금대여 및 차입) 

종류 대여(차입)기관 계약일자 대여(차입)금액 대여(차입)금리 만기(상환)일 비고

(단위 : 원,%)

해당사항 없음 
주) 평가금액이 자산총액의 5%를 초과하는 경우 기재 

 ▶ 특별자산 

종류 취득일자 취득가격 평가금액 비고

(단위 : 원)

해당사항 없음 

 ▶ 단기대출 및 예금 

종류 금융기관 대출(예금)일자 대출(예금)액 적용금리 만기일 비고

마이다스 블루칩배당 증권 투자신탁 1호(주식) 

콜 3일물 2.10 동양종합금융증권 2010-06-04 13,102,261,096 2.10 2010-06-07

예금 한국외환은행 163,874,334 1.61

※ 상위 5개 종목만 기재함. 

 ▶ 기타 

평가금액 종류 비고

(단위 : 원,%)

해당사항 없음 

주) 평가금액이 자산총액의 5%를 초과하는 경우 기재 
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협회등록번호주요 경력 및 운용내역(최근5년)운용개시일 성   명 
운용 규모

(단위 : 개, 백만원)

운용중인 다른 

집합투자기구 현황

기구 수 
직위 

4. 투자운용전문인력 현황 

 ▶ 운용전문인력 

서울대학교 대학원 경영학 석사

KAIST Techno MBA, CFA 
장기신용은행 금융공학팀 
삼성증권 자금부 
現 마이다스에셋자산운용 대표이사 
☞주요운용펀드 : 

마이다스블루칩배당증권투자신탁1호(주식)

허필석 00-02002-0011대표이사 
1967년 

42 1,539,6772005-12-07 

Columbia University Financial Math

신영증권 
미래에셋자산운용  
現 마이다스에셋자산운용 주식운용본부 팀장 
☞주요운용펀드 : 마이다스액티브증권투자회사(주식)

이승준 06-02002-0034팀장 
1973년 

42 1,539,6772005-12-07 

서울대학교 계산통계학과 (경제학 부전공)

Bain & Company Consultant  
現 마이다스에셋자산운용 주식운용본부 팀장 
☞주요운용펀드 : 마이다스베스트트리오증권투자신탁(주식) 

최영철 08-02002-0046팀장 
1973년 

42 1,539,6772008-10-08 

서울대학교 경영대학교 석사

랜드마크자산운용 
유리스투자자문  
現 마이다스에셋자산운용 주식운용본부 차장 

송형섭 06-02002-0033차장 
1974년 

42 1,539,6772006-04-28 

※ 성과보수가 있는 펀드 및 투자일임계약 운용규모 : 펀드수(6) 운용규모(73,620)          (단위:개, 백만원)

주) 성명이 굵은 글씨로 표시된 것이 책임운용전문인력이며, '책임운용전문인력'이란 운용전문인력 중 투자전략수립 및 투자 의사결정 등에

     있어 주도적이고 핵심적인 역할을 수행하는 자를 말합니다. 

5. 비용현황 

 ▶ 보수 및 비용 지급현황 

0일반사무관리회사 0

0 0신탁업자 
0 0투자매매/중개업자 

00집합투자업자 

구분 
전기 당기

마이다스 블루칩배당 증권 투자신탁 1호(주식) 

금액 
비고

비율(%)* 금액 비율(%)* 
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0 0.00 0 0.00보수 합계 

(단위 : 백만원,%)

기타비용** 
매매/중개수수료 

1 0.00

1,068 0.21

1 0.00

1,791 0.39

19일반사무관리회사 17

28 26신탁업자 
844 782투자매매/중개업자 

565610집합투자업자 

구분 
전기 당기

마이다스블루칩배당증권투자신탁1호(주)A1 

금액 
비고

비율(%)* 금액 비율(%)* 
0.16

0.22

0.01

0.00

0.16

0.23

0.01

0.01

1,500 0.39 1,391 0.40보수 합계 

(단위 : 백만원,%)

기타비용** 
매매/중개수수료 

3 0.00

0 0.00

2 0.00

0 0.00
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6일반사무관리회사 6

9 9신탁업자 
574 505투자매매/중개업자 

187196집합투자업자 

구분 
전기 당기

마이다스블루칩배당증권투자신탁1호(주)C1 

금액 
비고

비율(%)* 금액 비율(%)* 
0.16

0.47

0.01

0.00

0.16

0.44

0.01

0.01

786 0.64 706 0.62보수 합계 

(단위 : 백만원,%)

기타비용** 
매매/중개수수료 

1 0.00

0 0.00

1 0.00

0 0.00

0일반사무관리회사 0

0 0신탁업자 
0 0투자매매/중개업자 

00집합투자업자 

구분 
전기 당기

마이다스블루칩배당증권투자신탁1호(주)C-I 

금액 
비고

비율(%)* 금액 비율(%)* 
0.16

0.01

0.01

0.00

0.16

0.01

0.01

0.01

1 0.18 0 0.19보수 합계 

(단위 : 백만원,%)

기타비용** 
매매/중개수수료 

0 0.00

0 0.00

0 0.00

0 0.00

* 집합투자기구의 순자산총액 대비 비율 
** 기타비용이란 회계감사비용, 증권 등의 예탁 및 결제비용 등 펀드에서 경상적/반복적으로 지출된 비용으로서 매매/중개수수료는 제외한 것입니다. 

 ▶ 총보수비용 비율 

마이다스 블루칩배당 증권 투자신탁 1호(주식) (단위 : 연환산, %)

구분 

전기 

해당 집합투자기구 상위펀드 비용 합산 

0.00

0.00당기 
0.86

1.54

총보수,비용비율 매매,중개수수료 비율 매매,중개수수료 비율합성 총보수,비용비율 
0.00 
0.00 

0.86

1.54

마이다스블루칩배당증권투자신탁1호(주)A1 (단위 : 연환산, %)

구분 

전기 

해당 집합투자기구 상위펀드 비용 합산 

1.60

1.60당기 
0.86

1.55

총보수,비용비율 매매,중개수수료 비율 매매,중개수수료 비율합성 총보수,비용비율 
1.60 
1.60 

0.00

0.00

마이다스블루칩배당증권투자신탁1호(주)C1 (단위 : 연환산, %)

구분 

전기 

해당 집합투자기구 상위펀드 비용 합산 

2.60

2.46당기 
0.86

1.55

총보수,비용비율 매매,중개수수료 비율 매매,중개수수료 비율합성 총보수,비용비율 
2.60 
2.46 

0.00

0.00

마이다스블루칩배당증권투자신탁1호(주)C-I (단위 : 연환산, %)

구분 

전기 

해당 집합투자기구 상위펀드 비용 합산 

0.75

0.75당기 
0.90

1.55

총보수,비용비율 매매,중개수수료 비율 매매,중개수수료 비율합성 총보수,비용비율 
0.75 
0.75 

0.00

0.00

주1) 총보수·비용비율(Total Expense Ratio) 이란 운용보수 등 집합투자기구에서 부담하는 '보수'와 '기타비용' 총액을 순자산 연평잔

     (보수,비용 차감전 기준)으로 나눈 비율로서 해당 운용기간 중 투자자가 부담한 총 보수,비용수준을 나타냅니다. 
주2) 매매/중개수수료 비율이란 매매/중개수수료를 순자산 연평잔액(보수,비용 차감전 기준)으로 나눈 비율로서 해당 운용기간 중 
     투자자가 부담한 매매/중개수수료의 수준을 나타냅니다. 

6. 투자자산매매내역 

 ▶ 매매주식규모 및 회전율 
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마이다스 블루칩배당 증권 투자신탁 1호(주식) 
매수 매도

수량 금액 수량 금액

6,669,995 243,254,015,060 7,610,628 318,398,794,850 71.53

3개월 

(단위 : 주,원,%)

매매회전율

연환산

286.90

※ 매매회전율이란 해당 운용기간 중 매도한 주식가액의 총액을 그 해당 운용기간 중 보유한 주식의 평균가액으로 나눈 비율. 

공지사항 

이 보고서는 자본시장법에 의해 마이다스 블루칩배당 증권 투자신탁 1호(주식)의 집합투자업자인 마이다스에셋자산운용이 작성하여 신탁업자인 

'한국외환은행'의 확인을 받아 투자매매,중개업자를 통해 투자자에게 제공됩니다. 다만 일괄 예탁된 집합투자기구의 신탁업자 확인기간은 일괄 

예탁된 날 이후 기간에 한합니다. 
 각종 보고서 확인 : 마이다스에셋자산운용 http://www.midasasset.co.kr / 02-3787-3500 
                    금융투자협회 http://dis.fundservice.net 
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